
UCHWAŁA NR LXXI/1283/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy 
o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w dniu 20 listopada 2023 r., w sprawie podjęcia 
uchwały o zakazie zatłaczania CO2 pod powierzchnię ziemi, Rada Miasta w Gorzowie 
Wielkopolskim postanawia przekazać petycję do Marszałka Sejmu, jako organu właściwego 
do rozpatrzenia,. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FE3389-635A-4DF3-A7F6-76ACFDA7D2DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/1283/2023 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 20 listopada 2023 r. wpłynęła do Rady Miasta petycja w sprawie podjęcia 
uchwały o zakazie zatłaczania CO2 pod powierzchnię ziemi. 

W dniu 12 grudnia 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu 
przeanalizowała ww. petycję. 

Zgodnie z definicją legalną, zawartą w art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach, przedmiotem 
petycji może być żądanie, w szczególności zmiany przepisów prawa, podjęcia 
rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, 
życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra 
wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji jej adresata Rada Miasta 
w ramach swoich kompetencji nie jest władna rozpatrzyć przedmiotu spraw zawartych 
w petycji. 

Właściwym podmiotem do rozpatrzenia ww. petycji jest Marszałek Sejmu. 
W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, iż petycję należy 

przekazać zgodnie z kompetencjami do właściwego organu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FE3389-635A-4DF3-A7F6-76ACFDA7D2DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/1283/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



